REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHOANA OMARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISH ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR. 1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130

KRIJIMI I SHOQATAVE OSE AKTI 1
THEMELIMIT

Nr. repertori: 3176 Nr. koleksioni: 1850
Tirane mé 02/12/2022
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ART THEMELIW

. purs mepe Noaere XHOANA OMARI, andtare né
% Notizmssé, Diage Vendlore TIRANE, me 2yré né adresén Tirane, NJESIA
ENR 0 RR MINE PEZA. GODINA NR. 1, APARTAMENTINR. I, u
PETRYT NeRonEhsdT

THEMELLESTT

Glew Salias. m2s Balo, amésia Dare, sheetas Shgiptar, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE. me adresé Frosma Plalos: Nd_ 53; H. 1: Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake
Ne 701023, Teeei, Inder mE 17051972, gendja civike ™1 martuar”, madhor, me zotési t€ ploté
pundice pér 2 vepraar. pér identitetin ¢ 2 cilit u garantova me Leternjoftim ID ar. 036517598
dbve o persomal HXS17057Q, .

THEMELUESTT:

Ardizn Lloshi. 215512 Gani. amssia Beatrice, shtetas Shqiptar, lindur n€ Elbasan dhe banues n¢
TIRANE, me adress Déshmorst E 4 Shkurtit; Nd. 48; H. 9; Ap. 17; Nj&sia Administrative Nr. §;
Njésiz Bashkizke Nr. 5; 1019; Tirans, lindur mé 16/12/1974, gjendja civile “i martuar™, madhor,
me zotesi tZ plots ;nndike per 2 vepruar, pér identitetin € € cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 032871296 dhe nr. personal H41216008C, .

THEMELIMI I SHOQERISE

Ne mbeshtetje dhe zbatim te dispozitave te ligjit Nr. 9901, date 14. 052(1@8‘" tregetaret dhe shogerite tregta
mm nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te ?féggsmm“ thymelohet shogeria me
‘ i te kufizuar e emertuar / Y

“DYNAMIC CONSTRUCT}\N ga::zé}l '

¢ kete akt e quajtur "Shogeria") nga Ortaket themeluesit

£ HOQERISE
/‘ ?%L’f‘» ‘I)

=

CONSTRUC']‘ION,@ZMKme’toshte e referuar si “Shoqeria”,
- krijuar ne baze te hg]lfhj:.-?%l -date 14.04.2008 “Per treggtaretdh '-ah
gji, dhe statutit te sgxgqense ﬁj‘éhe prej cdo dispozite tjeter ligjore te

SRIES g
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A2022053810201214453
Neni 2

ive e shogerise do te jete ne “Nikolla Jorga "Tirane,Nd.1,5h.5, Kati 2, Tirane

Neni 3
Kohezgjatja

Kohezgjatja ¢ veprimtarise se shogerise eshte per nje periudhe te pacaktuar me te drejte prishje te shogerise sij
nenit 99 te ligjit Nr. 9901, daté_ 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, duke filluar p
momentit te regjistrimit te saj prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

III. OBJEKTI I SHOQERISE
Neni 4

Objekti

Objekt i veprimtarise do te jete:
INVESTITOR ne fushen e ndertimit. Investitor Projektimi i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri
betoni, b/a e metalike,punime dheu. Investitor Ndertime te ndryshme. Investitor Projektime inxhinierike. Impo
eksport. Investitor ne Tregti me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem, restorante, hoteleri, servise, transport
etj. Investitor ne Perpunim interieri (atelie).
Investitor ne Krijimin, instalimin dhe vénien né shfrytézim té impianteve, stacioneve, reparteve, linjave pér
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashté vendit, import-eksport dhe tregti me shumicé e naftés, gazit,
nénprodukteve té tyre, vajrave lubrifikanté, transporti kombeétar e ndérkombétar i tyre, import-eksport dhe tre;
me shumicé e pakicé té teknologjisé dhe pjeséve té kémbimit pér ushtrimin e veprimtaris€ hidrokarbure, t€
mmawve té transportit hidrokarbur, t€ kokave dhe cisternave bote pér to dhe pér depozita stacionare t€
me ose pa mbushje gazi si dhe dhénien e asistencés teknike pér to, ndértimin dhe vénien n€ pérdori
hidrokarbure, rezervuareve té linjave dhe pikave t€ shitjes sé tyre sipas projektit teknologjik, import
e tregti me shumicé e pakicé té artikujve industrial, bujqésore, blektorale, ushqimore, ndértimore,

te, magazina, parking, komplekse turistike, depo stacionere pér karburante e nénprodukteve
nien né shfrytézim té poligoneve t& ndértimit pér prodhimin e materialeve inerte t&

dhe té ¢do materiali ndértimor parafabrikat, ndértime t€ impianteve t&é pastrimit t&

dhe industriale, pér ngritjen dhe restaurimin e rrjetit bonifikues té vaditjes dhe kullimit,

vér rrjetet e jashtme dhe té brendshme t€ ujésjellésve e t€ ¢do rrjeti tjetér & sistemmt

' entmn, ndértimin e urave, rrugeve urbane e mterurbane, asfaltimin e
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